videlicet Militarc crectum quadratum 
rubri coloris, cuius hasim solumccspite 
vircns occupat, in eoquc homo toto 
corporc cataphracto capitcquc cassidc 
tcctus, cectus stare, et dextra manu 
cruccm, sinístra verő bilanccm tenere 
visitur; supra scutum est galca mili- 
laris craticulata clausa, quam contegit 
Diadema Rcgium gemnis et unionibus 
ornatum, et ex isto homo scutarius 
dextra manu gladium cvaginalum cesim, 
sinistra verő cruccm tenendo per médi
um eminet; a cono galeae laciniae, seu

Lázár cs czimere. lemnisci hinc viridi, inde verő rubro 
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mixtim utrinque argentco coloribus ad Scuti latéra dclluunt, 
illudque pulcherrimc exornant, prout haec omnia in prin- 
cipio, seu capite praesentium Literarum Nostrarum picto- 
ris industria, genuinisque suis coloribus illustrata lucidius 
ob oculos intuentium posita esse conspiciuntur, Tibi 
loanni Lázár, tuaeque coniugi, praefatisque tuis hac- 
redibus, et posteritatibus utriusque sexus gratiose danda 
duximus et confercnda, Decernentes ct ex certa Nostra 
Scientia, animoque deliberato concedentes, ut Vos a modo 
in postcrum futuris et perpetuis scmpcr temporibus eadem 
Arma, seu Nobilitatis insignia more aliorum verorum et 
indúbitatorum dicti Principatus Nostri Transylvaniae, nec 
non Regni Nostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, 
Ditionum ct Provinciarum Nostrarum Haereditariarum 
Nobilium sub iisdem iuribus, pracrogativis, ct immunita- 
tibus, quibus cacteri veri et indubitati dicti Principatus 
Nostri Transylvaniae, nec non Regni Nostri Hungáriáé, 
aliorumque Regnorum, Ditionum et Provinciarum Nostra
rum Haereditariarum Nobiles natura, iure vei antiqua 
consuetudine usi sunt ct gavisi utunturque et gaudent. 
ubique in proeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, 
torncamcntis, duellis, monomachiis, ac aliis quibusvis 
exercitiis militaribus et nobilitaribus, nec non sigillis, 
vclis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, tcntoriis, 
domibus et sepulchris, generaliter in quarumlibet reruni 
et expeditionum generibus sub merae, verae, sincerae ct 
indubitatac Nobilitatis titulo, quo vos ab omnibus cüius- 
cunque status, conditionis, honoris, dignitatis ct praccmi- 
ncntiae hominibus insignitos et ornatos dici, nominari, 
haberi et reputari volumus, mandamusquc ferre et gestare, 
ac Vos in aevum úti, frui et gaudere possitis ac valeatis, 
haeredesquc ct posteri vcstri valeant atque possint. Imo 
nobilitamus, damus etconferimus praesentium Sigilli Nostri 
secrcti impendentis muniminc roboratarum per vigorem. 
Dátum inCivitatc Nostra Vienna Austriac, Die tertia Mcnsis 
Octobris, Anno Domini Millcsimo Scptingcntcsimo Quad- 
ragesimo Scxto, Regnorum verő Nostrorum Scxto.
Maria Theresia m. pr. C. Ladislaus GyulafTi L. B. de Rátoth.